
  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA/SEI Nº 332, DE 06 DE MARÇO DE 2020 �

  Retifica a PORTARIA/SEI Nº 331, DE
06 DE MARÇO DE 2020.

 

 

A GERENTE DE TRANSPORTES DA PRÓ-REITORIA DE INFRAESTRUTURA E
GESTÃO, no uso das atribuições legais, regimentais e estatutárias; 

 

R E S O L V E :

 

Art. 1º  RETIFICAR a Portaria/SEI Nº 331, de 06 de março de 2020 que nomeia
Comissão Especial de Avaliação, Classificação e Formação de Lotes para o Desfazimento de
Material no âmbito da Gerência de Transportes/PROINFRA, conforme o que se segue:

- Onde se lê: João Paulo da Silva - SIAPE 3161075, leia-se: João Paulo da Silva -
SIAPE 3161079

 

TAMARA OCTAVIANO FERNANDES
GERENTE DE TRANSPORTES

SIAPE 2332346

Documento assinado eletronicamente por Tamara Octaviano Fernandes, Gerente,
em 06/03/2020, às 14:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf
(www.ufjf.br/SEI) através do ícone Conferência de Documentos, informando o código
verificador 0074289 e o código CRC 8DDE0C94.

Referência: Processo nº 23071.900022/2020-66 SEI nº 0074289

LEGISLAÇÃO 01: Portarias Administrativas 332 (0074289)         SEI 23071.900022/2020-66 / pg. 10

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	LEGISLAÇÃO 01: Portarias Administrativas 332 (0074289)

